平成２２年６月１１日

株主各位

東京都品川区東五反田４丁目５番９号

セ メ ダ イ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  荒 井  進

招集通知記載事項の一部修正について

 平成２２年６月９日付でご送付いたしました、当社「第７６回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正内容（訂正箇所には、下線を付しております。）

４１ページ 株主総会参考書類 「第２号議案 取締役８名選任の件」

（訂正前）

候補者

番 号
氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当

(重要な兼職の状況)
所 有 す る
当社株式の数

８

※
小 倉 健 之 亮

(昭和22年１月20日生)

昭和48年４月 鐘淵化学工業株式会社

（現 株式会社カネカ）入社

平成16年５月 同社液状樹脂事業部長

平成18年６月 同社執行役員液状樹脂事業部長

平成20年６月 同社常務執行役員液状樹脂事業部長

平成21年６月 同社専務執行役員液状樹脂事業部長

平成22年４月 当社入社 常勤顧問（現任)

0株

（訂正後）

候補者

番 号
氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当
(重要な兼職の状況)

所 有 す る
当社株式の数

８

※
小 倉 健 之 亮

(昭和22年１月20日生)

昭和45年４月 鐘淵化学工業株式会社

（現 株式会社カネカ）入社

平成16年５月 同社液状樹脂事業部長

平成18年６月 同社執行役員液状樹脂事業部長

平成20年６月 同社常務執行役員液状樹脂事業部長

平成21年６月 同社専務執行役員

平成22年４月 当社入社 常勤顧問（現任)

0株

以 上